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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER DONKE Richard NR Düsseldorfer FV 1952 R M 1.9999 ja

GERHARDT Günther NR FS Germania Solingen 1956 R M 1.9999 ja

HECKE Dieter NR Pulheimer SC 1935 R M 1.9999 ja

LEIPERTZ Alfred NR Eintracht Duisburg 1956 R M 1.9999 ja

MERTENS Christoph NR Pulheimer SC 1953 L M 1.9999 ja

MEYER Hans-Otto NR Eintracht Duisburg 1943 R M 1.9999 ja

ROBOTA Arnim NR FS Germania Solingen 1954 R M 1.9999 ja

SCHOLZ Jürgen NR Pulheimer SC 1947 R M 1.9999 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

NED UIJTING Henk s.v. Scaramouche 1953 R M 1.9999 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER MERTENS Christoph NR Pulheimer SC M ja

T 9 000 GER GERHARDT Günther NR FS Germania Solingen M ja

T 9 000 NED UIJTING Henk s.v. Scaramouche M ja

T 9 000 GER ROBOTA Arnim NR FS Germania Solingen M ja

T 9 000 GER DONKE Richard NR Düsseldorfer FV M ja

T 9 000 GER HECKE Dieter NR Pulheimer SC M ja

T 9 000 GER MEYER Hans-Otto NR Eintracht Duisburg M ja

T 9 000 GER SCHOLZ Jürgen NR Pulheimer SC M ja

T 9 000 GER LEIPERTZ Alfred NR Eintracht Duisburg M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 9 Teilnehmer

1 Finale
25.04. 09:46

9 Teilnehmer
1 Runden à 9 Athleten

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Finale

Runde 1 | Bahn 1

JABLONOWSKI Jan Philipp, GER WE OFC Castrop-Rauxel , NIEWELS Hendrik, GER
WE OFC Castrop-Rauxel

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 V TD TR I1 I2 Pl.
ROBOTA Arnim GER FS Germania Solingen 1 V5 V5 V5 V5 D2 V5 V5 D1 6 33 28 0.750 5 2.
MERTENS Christoph GER Pulheimer SC 2 D4 D4 V5 D4 D4 D0 D2 V5 2 28 33 0.250 -5 7.
UIJTING Henk NED s.v. Scaramouche 3 D4 V5 V5 V5 V5 V5 D3 D4 5 36 29 0.625 7 4.
MEYER Hans-Otto GER Eintracht Duisburg 4 D2 D0 D1 D4 D2 D2 D3 V5 1 19 39 0.125 -20 9.
GERHARDT Günther GER FS Germania Solingen 5 D1 V5 D4 V5 D0 D0 D3 D2 2 20 38 0.250 -18 8.
HECKE Dieter GER Pulheimer SC 6 V5 V5 D3 V5 V5 V5 V5 V5 7 38 23 0.875 15 1.
SCHOLZ Jürgen GER Pulheimer SC 7 D3 V5 D2 V5 V5 D4 V5 V5 5 34 21 0.625 13 3.
DONKE Richard GER Düsseldorfer FV 8 D4 V5 V5 V5 V5 D4 D4 D3 4 35 31 0.500 4 5.
LEIPERTZ Alfred GER Eintracht Duisburg 9 V5 D3 V5 D4 V5 D2 D0 V5 4 29 30 0.500 -1 6.
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Finale

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HECKE Dieter Pulheimer SC 7 8 38 23 0.875 15 E

2 GER ROBOTA Arnim FS Germania Solingen 6 8 33 28 0.750 5 E

3 GER SCHOLZ Jürgen Pulheimer SC 5 8 34 21 0.625 13 E

4 NED UIJTING Henk s.v. Scaramouche 5 8 36 29 0.625 7 E

5 GER DONKE Richard Düsseldorfer FV 4 8 35 31 0.500 4 E

6 GER LEIPERTZ Alfred Eintracht Duisburg 4 8 29 30 0.500 -1 E

7 GER MERTENS Christoph Pulheimer SC 2 8 28 33 0.250 -5 E

8 GER GERHARDT Günther FS Germania Solingen 2 8 20 38 0.250 -18 E

9 GER MEYER Hans-Otto Eintracht Duisburg 1 8 19 39 0.125 -20 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Finale

1 GER HECKE Dieter NR Pulheimer SC 1935

2 GER ROBOTA Arnim NR FS Germania Solingen 1954

3 GER SCHOLZ Jürgen NR Pulheimer SC 1947

4 NED UIJTING Henk s.v. Scaramouche 1953

5 GER DONKE Richard NR Düsseldorfer FV 1952

6 GER LEIPERTZ Alfred NR Eintracht Duisburg 1956

7 GER MERTENS Christoph NR Pulheimer SC 1953

8 GER GERHARDT Günther NR FS Germania Solingen 1956

9 GER MEYER Hans-Otto NR Eintracht Duisburg 1943
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

GER L L BURGHARDT Linda 0 0 0

BURGHARDT Ulrich 0 0 0

BUSACKER Frederik 0 0 0

JABLONOWSKI Jan Philipp 1 1 0 0

NIEWELS Hendrik 1 1 0 0

NOTH Alexander 0 0 0

WEHNER Jonas 0 0 0

L L KRÖGER Philipp 0 0 0

8 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel Ak 30

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold CZE TOTUSKOVA Pavla SC PRAHA 1978

Degen weiblich Einzel Ak 40

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER VOLYNSKI Julia NR Düsseldorfer FV 1975

Silber GER MUTH Antonia NR GSV Porz 1974

Bronze GER HIRT-JABLONOWSKI Nathalie WE OFC Castrop-Rauxel 1971

Degen weiblich Einzel Ak 50

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WEINHOLTZ Martina NR Aachener FC 1966

Silber GER TUCHEN Halka NS SV Rasensp.
Osnabrück

1963

Bronze GER BIRTH Cornelia WE TSV Hagen 1962

Florett weiblich Einzel Ak 30

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WIEGAND Doris NR Remscheider SV 1977

Silber CZE TOTUSKOVA Pavla SC PRAHA 1978

Florett weiblich Einzel Ak 40

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WALTER Petra WE TV Jahn Siegen 1971

Silber GER HIRT-JABLONOWSKI Nathalie WE OFC Castrop-Rauxel 1971

Florett weiblich Einzel Ak 50

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KNIGGE Dorothée NR Pulheimer SC 1962

Silber GER SIGISMUND Ulrike NR Remscheider SV 1964

Bronze GER MASOPUST Christine NR Eintracht Duisburg 1961

Degen männlich Einzel Ak 30

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KREUDER Kristian NR FS Germania Solingen 1979

Silber GER EISENBERG Paul NR Düsseldorfer FV 1981

Degen männlich Einzel Ak 40

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HUNDERTMARK Stephan NR GSV Porz 1967
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Platz Nation Name Verein Jg.

Silber CZE CIBULKA Martin SC Praha 1900

Bronze GER STUBENRAUCH Eduardo NR Duisburger FK 1973

Degen männlich Einzel Ak 50

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MENG Karl NR GSV Porz 1958

Silber NED SOMERS Jan NR Rheydter TV 1961

Bronze GER BACHMANN Michael WE Herner TC 1962

Degen männlich Einzel Ak 60

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ROBOTA Arnim NR FS Germania Solingen 1954

Silber GER SCHOLZ Jürgen NR Pulheimer SC 1947

Bronze NED UIJTING Henk s.v. Scaramouche 1953

Degen männlich Einzel Ak 70

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HECKE Dieter NR Pulheimer SC 1935

Silber GER MEYER Hans-Otto NR Eintracht Duisburg 1943

Florett männlich Einzel Ak 30

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KREUDER Kristian NR FS Germania Solingen 1979

Silber GER EISENBERG Paul NR Düsseldorfer FV 1981

Bronze GER STRATMANN Marco WE TSV Bigge-Olsberg 1977

Florett männlich Einzel Ak 40

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ULLRICH Jörn NR Duisburger FK 1974

Silber SLO MARKOVIC Bruno NR DFC Düsseldorf 1975

Bronze GER LEIPELT Ingo Max WE OFC Castrop-Rauxel 1967

Florett männlich Einzel Ak 50

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LINK Michael HE Wiesbadener FC 1961

Silber GER BENNER Michael HE TV Dillenburg 1962

Bronze GER MAYSAMI Mahmoud NR Duisburger FK 1965

Florett männlich Einzel Ak 60

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ROBOTA Arnim NR FS Germania Solingen 1954

Silber GER MERTENS Christoph NR Pulheimer SC 1953

Bronze GER SCHOLZ Jürgen NR Pulheimer SC 1947



Castroper Husar

Castrop-Rauxel (GER)
24.04.2016 - 24.04.2016

 

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Marcel Abts
Document ID: FE_FIE_0013
25.04.2016 09:46

3 / 4

Florett männlich Einzel Ak 70

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MEYER Hans-Otto NR Eintracht Duisburg 1943

Säbel männlich Einzel Ak 30

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER OSTERLOH Niklas WE USC Bochum 1983

Säbel männlich Einzel Ak 40

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LEIPELT Ingo Max WE OFC Castrop-Rauxel 1967

Säbel männlich Einzel Ak 50

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold NED VAN HASELEN Christian s.v. Surtout 1965

Silber GER BURGHARDT Ulrich WE OFC Castrop-Rauxel 1957

Säbel männlich Einzel Ak 60

Platz Nation Name Verein Jg.

Säbel männlich Einzel Ak 70

Platz Nation Name Verein Jg.

Säbel weiblich Einzel Ak 30

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ARNOLD Mareike WE USC Bochum 1984

Silber GER WIEGAND Doris NR Remscheider SV 1977

Säbel weiblich Einzel Ak 40

Platz Nation Name Verein Jg.

Säbel weiblich Einzel Ak 50

Platz Nation Name Verein Jg.

Säbel weiblich Einzel Ak 60

Platz Nation Name Verein Jg.

Säbel weiblich Einzel Ak 70

Platz Nation Name Verein Jg.

Degen männlich Einzel Ak 60 - Ak 70
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Gold GER HECKE Dieter NR Pulheimer SC 1935

Silber GER ROBOTA Arnim NR FS Germania Solingen 1954

Bronze GER SCHOLZ Jürgen NR Pulheimer SC 1947

Degen männlich Einzel Ak 30- Ak 50

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HUNDERTMARK Stephan NR GSV Porz 1967

Silber GER MENG Karl NR GSV Porz 1958

Bronze NED SOMERS Jan NR Rheydter TV 1961

Degen weiblich Einzel Ak 30- Ak 50

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold CZE TOTUSKOVA Pavla SC PRAHA 1978

Silber GER VOLYNSKI Julia NR Düsseldorfer FV 1975

Bronze GER WEINHOLTZ Martina NR Aachener FC 1966

Florett weiblich Einzel Ak 30- Ak 50

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KNIGGE Dorothée NR Pulheimer SC 1962

Silber GER SIGISMUND Ulrike NR Remscheider SV 1964

Bronze GER WIEGAND Doris NR Remscheider SV 1977

Bronze GER WALTER Petra WE TV Jahn Siegen 1971

Florett männlich Einzel Ak 40

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ULLRICH Jörn NR Duisburger FK 1974

Silber GER KREUDER Kristian NR FS Germania Solingen 1979

Bronze GER ROBOTA Arnim NR FS Germania Solingen 1954

Säbel open Einzel Senioren

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold NED VAN HASELEN Christian s.v. Surtout 1965

Silber GER OSTERLOH Niklas WE USC Bochum 1983

Bronze GER ARNOLD Mareike WE USC Bochum 1984


